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40 هزار تن مجاز به انتخاب رشته میشوند
نتایج آزمون دکتری یکشنبه اعلام میشود

  

 نتایج اولیه آزمون نیمه متمرکز دکتری سال 93 روز یکشنبه 31 فروردین ماه از طریق سایت سازمان
سنجش اعلام میشود.

  

دکتر خدایی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در گفتوگو با خبرنگاران در بیان جزئیات و برنامه
زمانبندی اعلام نتایج این آزمون، بااعلام این خبر گفت:

      

 آزمون دکتری 16 اسفندماه سال گذشته برگزار شد و طی آن 195 هزار داوطلب با یکدیگر به رقابت
پرداختند.

  

وی بااشاره به اعلام نتایج اولیه آزمون دکتری در روز یکشنبه 31 فروردین افزود: کلیه داوطلبان
میتوانند با مراجعه به نشانی اینترنتی این سازمان و وارد کردن شماره داوطلبی و سایر مشخصات

فردی(نام خانوادگی، نام، شماره شناسنامه، سال تولد) نسبت به رؤیت کارنامه اولیه اعلام نتیجه اقدام
نموده و درصورت لزوم از آن پرینت نمایند.

  

رئیس سازمان سنجش افزود: در این مرحله حدود 40 هزار داوطلب با توجه به ظرفیتهای اعلامی
مجاز به انتخاب رشته خواهند بود.

  

به گفته وی، انتخاب رشته مجازین آزمون دکتری از سوم اردیبهشت ماه از طریق سایت سازمان
 آغاز میشود. داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته میشوند،www.sanjesh.orgسنجش به نشانی 

لازم است مطابق با توضیحات مندرج دراطلاعیه اعلام نتایج به سایت سازمان مراجعه و پس از دریافت
دفترچه راهنمای انتخاب رشته از طریق سایت، نسبت به انتخاب کد رشته محلهای مورد علاقه اقدام
نموده و سپس کد رشته محلهای انتخابی خود را به ترتیب تقدم علاقه در فرم انتخاب رشته اینترنتی

وارد نمایند.

  

خدایی با بیان اینکه هر داوطلب مجاز به انتخاب سه کد رشته محل میباشد، گفت: از نیمه دوم
اردیبهشت ماه تعدادی از داوطلبان واجد شرایط جهت بررسی سوابق علمی به دانشگاهها معرفی

میشوند که سال گذشته تعداد آنها حدود 22 هزار نفر بود و پیشبینی میشود امسال نیز به همین میزان
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به دانشگاهها معرفی شوند.

  

رئیس سازمان سنجش درباره مهلت دانشگاهها برای بررسی سوابق علمی داوطلبان اظهار کرد:
دانشگاهها تا 15 مرداد مهلت دارند نتایج را به سازمان سنجش اعلام کنند.

  

خدایی ظرفیت نهایی پذیرش آزمون دکتری امسال را بیش از 11 هزار نفر اعلام کرد که اسامی آنها در
هفته اول شهریور ماه اعلام میشود.

  

خبرگزاری دانشجویان ایران همچنین ضمن عذر پوزش از مخاطبان اظهار میدارد در خبر روز گذشته به
اشتباه تاریخ اعلام نتایج به جای 31 فروردین، 31 اردیبهشت عنوان شده بود.
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